
38-530 
woj. podkan^

Uchwała Nr XLVI/313/2017 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz.1875 z późn. 
zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy 
Zarszyn

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GM INY 2 200,00 2 200,00
750 ADM INISTRAJA PUBLICZNA 1 000,00 2 200,00
75022 Rady gmin 1 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00
75023 Urzędy gmin 0,00 2 200,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 200,00
w tym
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

2 200,00

801 OŚW IATA 1 WYCHOWANIE 1 200,00 0,00
80104 Przedszkola 1 200,00 0,00

Dotacja na zadania bieżące 1 200,00
RAZEM: 2 200,00 2 200,00

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zm niejszenia

750 1 000,00 2 200,00
75022 1 000,00 0,00

3030 1 000,00
75023 0,00 2 200,00

4270 2 200,00
801 1 200,00 0,00

80104 1 200,00
2310 1 200,00

Razem 2 200,00 2 200,00

§2
1. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Besko jako pokrycie kosztówn udzielonej dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola prowadzonego przez Zgrom adzenie Sióstr Felicjanek o kwotę 1.200,00 zł.
2. Plan dotacji udzielonych w 2017 r. z budżetu gm iny podmiotom należącym i nienależącycm do 
sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

§ 3
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

■M1CZĄCY

hnucz Konieczny

Strona 1


